
【臨時休会・休会中の特別対応】
①　休会中のご利用について
　　休会をお申し出いただいた方でも、５月の休会期間中にご利用をご希望される場合は、体験料金
　　にてご利用は可能といたします。詳細はご利用店舗のホームページをご確認ください。
②　休会中の復会について
　　フロントにてお手続きをいただければ休会を解除し、いつでも復会できます。
　　尚、復会手続きいただいた月の休会費は頂戴いたしません。
③　休会中のオプション料金について
　　プライベートロッカー、水素水、レンタルオプションサービスは５月度料金を無料とさせていただきます。

　・今後の状況変化に伴う変更につきましては、別途ホームページにてご案内いたしますので、ご確認を
  　宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２０年４月２７日
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　グンゼスポーツ株式会社

5月度臨時休会のお知らせ

平素はグンゼスポーツをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
弊社では、ホームページ、店舗でご案内の通り、政府の緊急事態宣言に伴い臨時休館させていただい
ております。
緊急事態宣言の解除後の再開を予定しておりますが、ご利用に不安をお持ちの会員様に、5月度臨時
休会を設けさせていただきます。
以下の受付期間にお手続きをお願い致します。

対　象　者

対　象　月 
臨時休会費

受 付 期 間

受 付 方 法

グンゼスポーツ全店のフィットネス会員様・スクール会員様（2020年5月在籍者）　
※但し、２０２０年５月にご利用が無い方
２０２０年５月
無料（既に５月休会手続きをされている方も無料といたします。）
２０２０年４月２７日（月）～５月１０日（日）
※５月１０日（日）が休館日の店舗は５月９日（土）までといたします。
ホームページ各種お問合せフォーム入力
（電話での受付はお受けできかねます）
【ホームページの場合】　※必須項目をご入力ください
「各種お問合せ」→在籍する「店舗」を選択
→「お客様情報の入力欄」
① お客様区分：会員様
② お問合せ種別：「各種手続きについて」を選択
③ お名前
④ フリガナ
⑤ 性別
⑥ 電話番号
⑦ メールアドレス
⑧ お問合せ内容：5月臨時休会申込　会員番号　№　　　　　　　→確認
※入力いただいたメールアドレスに受付確認の自動返信メールが届きます。
　送信は出来ませんのでご了承ください。

既に引き落としされている会費につきましては、6月以降に調整をさせていただきます。


